

## PERMISJON MED LØNN FOR UTØVELSE AV TILLITSVERV I LHL

Det er stor variasjon mellom ulike arbeidsgivere når det gjelder permisjoner for utøvelse av verv. Arbeidstakere med tillitsverv i LHL kan via sine fagorganisasjoner på arbeidsplassen forsøke å innarbeide regler for permisjon i personalhåndbok/permisjonsreglement som gjelder i deres organisasjon.

*Her et eksempel på hvordan dette kan formuleres som et avsnitt i kapittel om Permisjoner:*

### **Funksjonshemmedes interesseorganisasjoner**

*Ansatte med tillitsverv i funksjonshemmedes interesseorganisasjoner kan innvilges permisjon med eller uten lønn for deltakelse i foreningsmøter på lokalt eller sentralt tilsvarende tillitsvalgte i arbeidstakerorganisasjonene. Valgte tillitsmenn/medlemmer av styret for funksjonshemmedes regionale interesseorganisasjoner, kan gis permisjon med lønn i inntil 5 arbeidsdager pr. kalenderår, for opplæring i arbeidet for å fremme funksjonshemmedes interesser.*

*Gjelder organisasjoner som er medlem av Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon (FFO).*

(LHLs medlemskap i FFO gjør det muligens enklere å formidle hvilken type organisasjon vi jobber i da FFO trolig er mer kjent blant de fleste arbeidsgivere enn hva LHL er).

Statens personalhåndbok ([https://lovdata.no/dokument/SPH/sph-2018/KAPITTEL\\_10#KAPITTEL\\_10](https://lovdata.no/dokument/SPH/sph-2018/KAPITTEL_10#KAPITTEL_10)) har disse bestemmelsene pr. 2018:

#### *"10.8.5.6 Tillitsverv i funksjonshemmedes interesseorganisasjoner*

*Statstilsatte med tillitsverv i funksjonshemmedes interesseorganisasjoner, kan gis permisjon i forbindelse med utøvelse av tillitsvervet. Departementet vil anbefale at slik permisjon innvilges dersom det ikke er vesentlige tjenstlige hindringer i veien for det. Deltidstilsatte kan innvilges lønnet permisjon forholdsmessig etter stillingens størrelse.*

*Eventuell trekk i godtgjørelse for å utføre slikt utvalgs- eller rådsarbeid, foretas etter retningslinjene i SPH pkt. 10.14.*

*For å delta på kurs kan tillitsvalgte til de nevnte organisasjoner for funksjonshemmede få permisjon i inntil 12 dager med lønn. Det kan til sammen ikke gis mer enn 12 dager permisjon med lønn pr. år for å utføre tillitsverv eller delta på kurs."*